

FDR

Schedule XLV-Form No. 134

Mohindergarh Ke Tarda Village
Hota hue Pachayat Bhawan tak

PATORI

DIVISION

M-NAGAR

SUB-DIVISION

1324
FDR

MEASUREMENT BOOK

22

General
be
lod
for
in-
en
o

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
IST on A/c BSE					
Name of Road work—					
Construction of Embankment					
Repair work of flood					
Heavy Rain Damaged					
Road Mohindragarh					
Ke Tandra Gaon Hote					
huc Panchyat Bhawan					
take under FDR					

Agency - m/s Bhagwati
 construction, Samastipur
 Date of measurement - 26/02/

Details of measurement

① Brick Bats Providing
 and Laying Brick
 Bats on Prepared
 Soil Surface

$$10m \times 3m \times 0.075m = 2.25m^3$$

$$25m \times 3.50m \times 0.150m = 13.13m^3$$

$$17m \times 3.50m \times 0.150m = 8.93m^3$$

$$10m \times 1.00m \times 0.075m = 0.75m^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15m X 2.20m X 0.150m					4.95m ³
5m X 0.50m X 0.075m					0.19m ³
10m X 1.00m X 0.150m					1.50m ³
5m X 1.00m X 0.075m					0.38m ³
4 X 30m X 4.50m X 0.225m					121.50m ³
3m X 4m X 0.150m					1.80m ³
30m X 4.80m X 0.150m					21.60m ³
13m X 2.50m X 0.150m					4.88m ³
1m X 1.50m X 0.150m					0.23m ³
3m X 2m X 0.150m					0.90m ³
1.5m X 0.50m X 0.075m					0.06m ³
9m X 2.50m X 0.150m					3.38m ³
2m X 2m X 0.075m					0.30m ³

2.5m X 1.50m X 0.150m					0.56m ³
2m X 1.00m X 0.075m					0.15m ³
25m X 3.50m X 0.150m					13.13m ³
12m X 4.00m X 0.150m					7.20m ³
15m X 4.00m X 0.225m					13.50m ³
22m X 4.00m X 0.225m					19.80m ³
4m X 2m X 0.150m					1.20m ³
7m X 3m X 0.150m					3.15m ³
1m X 5m X 1.00m					5.00m ³
8m X 4m X 1.50m					4.80m ³
8m X 4m X 0.150m					3.60m ³
2m X 2m X 0.150m					0.60m ³
1m X 1m X 0.150m					0.15m ³
28m X 2m X 0.150m					8.40m ³
1m X 1m X 0.150m					0.15m ³

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(11) BrickBats — Providing and Laying BrickBats on prepared soil surface — — — —					Rs.
Qty vide TMB P-3 Item No. 10 i.e. = 322.49m ³ .					
@ 1896.72/m ³					Rs. 6116800
					Rs. 6116800
ADD GST @ 12% i.e. + 734020					
ADD L. cess 1% i.e. + 61170					
Seigniorage Fee = + 352480					
					Rs. 7,26,46700
26/10/21 26/10/21 JE					
26/10/21 15-12					

Continuation